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�काशन �म	त २०७५/८/३    

KU  अ�तरगत BDS  �वषयको यो�यता सूची (Merit List) तथा कलेज �ाथ�मकता स$ब�धी 

ज'र( सुचना । 

काठमाडौ व"वव#यालय वा अ�तरगतका कलेजह'मा �दान ग)रने तथा वदेशवाट �ा+त हुने -नातक तह BDS  

वषयको छा�बिृ�तमा अ1ययनका ला�ग छा�बिृ�त स2ब�धी 4नयमावल5 २०६० (संसोधन स:हत)को 4नयम १६ 

बमोिजम म��ालयको 
म4त २०७५ मसीर २ गतेको 4नण?यानुसार यो@यताAम (Merit List) �काशन ग)रएको छ । 

�का
शत यो@यताAम सूची उपर कसैको कुनै दाव वरोध भए स-�माण 
म4त २०७५ मंसीर ७ गत े
भ� उ2मेदवार 

-वयम ्उपि-थत भइ? 4नवेदन :दन र 
म4त २०७५ मंसीर २७ गत े 
भ� तप
शलमा उिKलLखत यो@यताAम 
भ�का  

उ2मेदवारह'ले मा� कलेजको �ाथ
मकताको आवेदन :दनुहुन र अ�यथा 4नयमानुसार भइ जाने Nयहोरा समेत 

जानकार5 गराइ�छ । व-ततृ ववरण तल उKलेख ग)रएको छ । 

कलेज �ाथ�मकताको आवेदन -दने उ$मेदवारह' 
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Government of Nepal 

Ministry of Education, Science & Technology 

Scholarship Section 

Merit List( Based on Kathmandu University Entrance 2075) 

Subject: BDS   Reservation Group: General (i.e. Total)    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

KU 

Rank 

MoEST 

Rank 

1 4118 27373 ISHWOR THAPALIYA Male 83 116 1 

2 3578 20915 SAUGAT BAGALE Male 83 124 2 

3 3567 23907 BINOD NEUPANE Male 83 125 3 

4 4217 26630 

BHUSHAN CHANDRA 

PRADHAN Male 83 129 4 

5 3480 21029 KISHAN RAJ CHAPAIN Male 83 131 5 

6 3520 20046 SALINA UPRETY Female 82 152 6 

7 3908 20186 KUSHAL BASTOLA Male 82 161 7 

8 3318 21205 SUDEEP NEUPANE Male 81 184 8 

9 4135 26405 ABHA CHAPAIN Female 80 204 9 

10 3635 24812 DIPALI JHA Female 80 227 10 

11 4193 22988 SOPHIYA MAHARJAN Female 79 282 11 

12 3971 20502 BIKRAM PANGENI Female 78 325 12 

13 4809 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 332 13 

14 3456 23851 SHREYA SHRESTHA Female 78 333 14 

15 3598 26988 POOJA SHRESTHA Female 78 336 15 

16 3747 21273 BIJETA GELAL Female 78 353 16 

17 3994 21080 SANDHYA REGMI Female 78 356 17 

18 3672 20744 MONIKA KUMAL Female 78 358 18 

19 4818 27388 ABHISEK BASNET Male 78 379 19 

20 3946 23452 AASTHA GHIMIRE Female 78 380 20 

21 3837 26387 GAURAV KUMAR SAH Male 78 384 21 

22 3442 26516 PRABIN BHUSAL Male 77 409 22 

23 3511 23716 RIYA PRADHAN Female 77 430 23 

24 4026 20020 NABIN SHRESTHA Male 77 454 24 

25 3421 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 456 25 

26 4222 21530 SANJANA THAKUR Female 77 464 26 

27 4885 23070 PRATIMA SHIWAKOTI Female 76 471 27 

28 3498 21241 SADIKSHA KHADKA Female 76 520 28 

29 3881 22855 LAXMI PODDAR Female 76 526 29 

30 4106 22750 ASHOK LAMA Male 75 592 30 

31 3624 22354 NIKITA DALLAKOTI Female 74 625 31 

32 4330 23971 SUKRITI ACHARYA Female 74 631 32 

33 4578 22439 ALIHASAN ANSARI Male 74 673 33 

34 4432 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 685 34 

35 4209 21867 USHA KIRAN BINAYEE Female 73 762 35 

36 3380 23539 AYUSH SHRESTHA Male 72 802 36 

37 3793 21266 OMIKA DANGOL Female 72 817 37 

38 3855 20361 PRISMA SUYAL Female 72 828 38 



39 4620 24236 KRISHNANDAN SAH Male 72 872 39 

40 3602 26737 MAMATA GURUNG Female 71 896 40 

41 4953 27449 RITIKA TULADHAR Female 71 910 41 

42 3299 23790 SAUGAT LAMICHHANE Male 71 916 42 

43 3734 24120 SHRISTI BASHYAL Female 71 932 43 

44 3347 25302 SHRUTI BHUSAL Female 71 942 44 

45 4538 25199 PUJA PANT Female 70 989 45 

46 3554 23023 ROSHANI SIGDEL Female 70 1039 46 

47 4253 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 1049 47 

48 4587 21192 BINITA GAUTAM Female 70 1056 48 

49 3527 20422 BINITA BASNET Female 70 1078 49 

50 3658 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 1098 50 

51 3771 23448 AMRIT KUMAR Male 70 1100 51 

52 4404 24128 BHAGARATHI JOSHI Female 70 1102 52 

53 4045 24102 PRATIMA TAMLI Female 69 1154 53 

54 4418 23616 KANAKLATA KARN Female 69 1176 54 

55 4956 21845 ASHI LAKHER Female 69 1177 55 

56 3420 21441 SABINA MAKA Female 69 1189 56 

57 4310 23394 RAJESH SHARMA Male 69 1223 57 

58 4172 20481 SUSHMITA SINGH Female 68 1289 58 

59 4853 23829 

MAHABIR CHAUDHARY 

THARU Male 68 1328 59 

60 4496 20690 

TEK NARAYAN 

CHAUDHARY Male 68 1331 60 

61 4228 21096 MONA YADAV Female 67 1423 61 

62 3895 24050 DIPAK BHUSAL Male 66 1493 62 

63 4374 25350 CHITTAKALA PANDEY Female 66 1571 63 

64 4835 26498 REMA KANDEL Female 66 1574 64 

65 4104 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 1580 65 

66 4827 25584 SNEHA SAH Female 65 1638 66 

67 4798 21837 SRIJANA KUMARI YADAV Female 65 1690 67 

68 4327 20319 BIKEY KUMAR GUPTA Male 65 1706 68 

69 3634 23687 

SHANKAR KUMAR 

MAHARA Male 65 1722 69 

70 3931 20557 RISHMA SHRESTHA Female 64 1819 70 

71 4019 23289 

KRISHNA KUMAR 

CHAUDHARY Male 64 1866 71 

72 4622 24745 KUMAR BUDHATHOKI Male 64 1868 72 

73 3505 24409 JINNAT BANO Female 64 1870 73 

74 3986 20159 AKASH PAUDEL Male 63 1908 74 

75 4343 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 2098 75 

76 3671 23059 

MOHAMMAD NISAR 

DARJI Male 62 2156 76 

77 4734 21097 RAJAN KUMAR SAH Male 61 2229 77 

78 4891 28055 TAPENDRA BHATTARAI Male 61 2262 78 

79 4381 26582 SHANKAR YADAV Male 61 2281 79 

80 4033 23362 SWETA SINHA Female 61 2287 80 

81 4120 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 2352 81 

82 3627 22460 SADIKSHA BHATTARAI Female 60 2356 82 



83 3472 23604 PRITI SHAH Female 60 2381 83 

84 4549 25683 

NEELAM KUMARI 

JAISHWAL Female 60 2422 84 

85 4192 21542 INDRAKANT SAH Male 59 2504 85 

86 4504 23342 Rojina OJHA Female 59 2536 86 

87 4258 25354 MONI KUMARI MISHRA Female 59 2596 87 

88 4850 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 2624 88 

89 4558 26699 RUCHI SHARMA Female 59 2633 89 

90 4446 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 2659 90 

91 3432 20230 RICHA PAUDEL Female 58 2665 91 

92 4661 22785 SMRITI GYAWALI Female 58 2724 92 

93 4652 23778 SHRISTI KUMARI SHAHI Female 58 2749 93 

94 3513 25943 PUJA KOIRALA Female 58 2810 94 

95 4592 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 2832 95 

96 4184 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 2904 96 

97 3840 24339 VANDANA YADAV Female 57 2930 97 

98 3391 26089 DEEPIKA DANGOL Female 57 2973 98 

99 4151 21069 

JYANENDRA KUMAR 

MANDAL Male 56 3041 99 

100 4031 24798 SHRIJANA SAH Female 56 3139 100 

101 4447 25401 ASMITA KHANAL Female 56 3148 101 

102 3913 26207 ZISHAN UL HAQUE Male 56 3164 102 

103 4845 27136 MANISH THAPA MAGAR Male 56 3194 103 

104 4552 21567 

JAIENDRA 

BISHWAKARMA Male 54 3469 104 

105 3375 22420 RABIL SHEKH Male 54 3493 105 

106 4907 26791 MAYA KANDEL Female 54 3608 106 

107 4628 27446 SUSHILA B.K Female 54 3624 107 

108 4132 20977 APEKSHA LAMICHHANE Female 53 3670 108 

109 3366 21458 TRISHNA POKHREL Female 53 3685 109 

110 4917 25978 ALINA KHAREL Female 53 3821 110 

111 4097 27827 JUNU SUKUBHATTU Female 53 3884 111 

112 3710 22694 ANMOL SINGH Female 52 3974 112 

113 4242 22122 SOBIYA SHRESTHA BHARI Female 51 4191 113 

114 4876 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 4217 114 

115 4509 24779 AAKRITI SHARMA Female 51 4268 115 

116 3403 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 4275 116 

117 4802 26876 PRASHAMSA SHRESTHA Female 51 4324 117 

118 3594 23150 ROHITA THAPA Female 50 4426 118 

119 4099 23620 NADRA KHATUN Female 50 4442 119 

 

Subject: BDS   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 3837 26387 GAURAV KUMAR SAH Male 78 1 

2 4620 24236 KRISHNANDAN SAH Male 72 2 

3 4253 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 3 



4 3658 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 4 

5 4418 23616 KANAKLATA KARN Female 69 5 

6 4310 23394 RAJESH SHARMA Male 69 6 

7 4104 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 7 

8 4798 21837 SRIJANA KUMARI YADAV Female 65 8 

9 4327 20319 BIKEY KUMAR GUPTA Male 65 9 

10 4019 23289 

KRISHNA KUMAR 

CHAUDHARY Male 64 10 

11 3505 24409 JINNAT BANO Female 64 11 

12 4343 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 12 

13 4734 21097 RAJAN KUMAR SAH Male 61 13 

14 4381 26582 SHANKAR YADAV Male 61 14 

15 4033 23362 SWETA SINHA Female 61 15 

16 4549 25683 

NEELAM KUMARI 

JAISHWAL Female 60 16 

17 4192 21542 INDRAKANT SAH Male 59 17 

18 4446 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 18 

19 4558 26699 RUCHI SHARMA Female 59 19 

20 4592 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 20 

21 4652 23778 SHRISTI KUMARI SHAHI Female 58 21 

22 4031 24798 SHRIJANA SAH Female 56 22 

23 4151 21069 

JYANENDRA KUMAR 

MANDAL Male 56 23 

24 3375 22420 RABIL SHEKH Male 54 24 

25 3710 22694 ANMOL SINGH Female 52 25 

26 4876 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 26 

27 4099 23620 NADRA KHATUN Female 50 27 

Subject: BDS   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4809 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 1 

2 3421 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 2 

3 4330 23971 SUKRITI ACHARYA Female 74 3 

4 4209 21867 USHA KIRAN BINAYEE Female 73 4 

5 3734 24120 SHRISTI BASHYAL Female 71 5 

6 3347 25302 SHRUTI BHUSAL Female 71 6 

7 4253 22312 SANJU KUMARI SAH Female 70 7 

8 4587 21192 BINITA GAUTAM Female 70 8 

9 3527 20422 BINITA BASNET Female 70 9 

10 4404 24128 BHAGARATHI JOSHI Female 70 10 

11 4045 24102 PRATIMA TAMLI Female 69 11 

12 4418 23616 KANAKLATA KARN Female 69 12 

13 3420 21441 SABINA MAKA Female 69 13 

14 4172 20481 SUSHMITA SINGH Female 68 14 

15 4374 25350 CHITTAKALA PANDEY Female 66 15 

16 4835 26498 REMA KANDEL Female 66 16 

17 4798 21837 SRIJANA KUMARI YADAV Female 65 17 

18 3931 20557 RISHMA SHRESTHA Female 64 18 



19 3505 24409 JINNAT BANO Female 64 19 

20 4343 20016 BANDANA KUMARI SAH Female 62 20 

21 4033 23362 SWETA SINHA Female 61 21 

22 4549 25683 

NEELAM KUMARI 

JAISHWAL Female 60 22 

23 4446 28039 SHABNAM KHATUN Female 59 23 

24 4504 23342 Rojina OJHA Female 59 24 

25 4558 26699 RUCHI SHARMA Female 59 25 

26 4850 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 26 

27 3432 20230 RICHA PAUDEL Female 58 27 

28 4592 27320 PREETI KUMARI SHAH Female 58 28 

29 4652 23778 SHRISTI KUMARI SHAHI Female 58 29 

30 4661 22785 SMRITI GYAWALI Female 58 30 

31 3840 24339 VANDANA YADAV Female 57 31 

32 4184 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 32 

33 4031 24798 SHRIJANA SAH Female 56 33 

34 4447 25401 ASMITA KHANAL Female 56 34 

35 4628 27446 SUSHILA B.K Female 54 35 

36 4907 26791 MAYA KANDEL Female 54 36 

37 4097 27827 JUNU SUKUBHATTU Female 53 37 

38 4132 20977 APEKSHA LAMICHHANE Female 53 38 

39 4917 25978 ALINA KHAREL Female 53 39 

40 3710 22694 ANMOL SINGH Female 52 40 

41 3403 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 41 

42 4876 23139 INDILA KUMARI YADAV Female 51 42 

43 3594 23150 ROHITA THAPA Female 50 43 

44 4099 23620 NADRA KHATUN Female 50 44 

Subject: BDS   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4809 25836 LAXMI SHRESTHA Female 78 1 

2 4026 20020 NABIN SHRESTHA Male 77 2 

3 3421 21119 ALISHA KUSATHA Female 77 3 

4 4106 22750 ASHOK LAMA Male 75 4 

5 4432 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 5 

6 4045 24102 PRATIMA TAMLI Female 69 6 

7 3420 21441 SABINA MAKA Female 69 7 

8 4172 20481 SUSHMITA SINGH Female 68 8 

9 4853 23829 

MAHABIR CHAUDHARY 

THARU Male 68 9 

10 4496 20690 TEK NARAYAN CHAUDHARY Male 68 10 

11 3931 20557 RISHMA SHRESTHA Female 64 11 

12 4850 26262 KABITA KUMARI YONJAN Female 59 12 

13 4184 23000 ASMITA PRAJAPATI Female 57 13 

14 4845 27136 MANISH THAPA MAGAR Male 56 14 

15 4097 27827 JUNU SUKUBHATTU Female 53 15 

16 3403 25100 ANUJA SHRESTHA Female 51 16 

17 3594 23150 ROHITA THAPA Female 50 17 



Subject: BDS   Reservation Group: Dalit    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 3658 20713 MUKESH DAS TATMA Male 70 1 

2 4104 21237 RAMA KANT DHAWAL Male 66 2 

3 3634 23687 SHANKAR KUMAR MAHARA Male 65 3 

4 4151 21069 

JYANENDRA KUMAR 

MANDAL Male 56 4 

5 4552 21567 JAIENDRA BISHWAKARMA Male 54 5 

6 4628 27446 SUSHILA B.K Female 54 6 

Subject: BDS   Reservation Group: Remote    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4432 20162 ARBINDRA AIDEE Male 74 1 

2 4891 28055 TAPENDRA BHATTARAI Male 61 2 

 

Subject: BDS   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 3635 24812 DIPALI JHA Female 80 1 

2 4222 21530 SANJANA THAKUR Female 77 2 

3 3881 22855 LAXMI PODDAR Female 76 3 

4 4228 21096 MONA YADAV Female 67 4 

5 4827 25584 SNEHA SAH Female 65 5 

6 3472 23604 PRITI SHAH Female 60 6 

7 4258 25354 

MONI KUMARI 

MISHRA Female 59 7 

8 3913 26207 ZISHAN UL HAQUE Male 56 8 

Subject: BDS   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4135 26405 ABHA CHAPAIN Female 80 1 

2 3635 24812 DIPALI JHA Female 80 2 

3 3456 23851 SHREYA SHRESTHA Female 78 3 

4 3598 26988 POOJA SHRESTHA Female 78 4 

5 3747 21273 BIJETA GELAL Female 78 5 

6 3672 20744 MONIKA KUMAL Female 78 6 

7 3511 23716 RIYA PRADHAN Female 77 7 

8 4222 21530 SANJANA THAKUR Female 77 8 

9 3881 22855 LAXMI PODDAR Female 76 9 

10 3793 21266 OMIKA DANGOL Female 72 10 

11 3602 26737 MAMATA GURUNG Female 71 11 

12 4228 21096 MONA YADAV Female 67 12 

13 4827 25584 SNEHA SAH Female 65 13 



14 3472 23604 PRITI SHAH Female 60 14 

15 4120 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 15 

16 4258 25354 

MONI KUMARI 

MISHRA Female 59 16 

17 3391 26089 DEEPIKA DANGOL Female 57 17 

18 3366 21458 TRISHNA POKHREL Female 53 18 

19 4242 22122 

SOBIYA SHRESTHA 

BHARI Female 51 19 

20 4509 24779 AAKRITI SHARMA Female 51 20 

21 4802 26876 

PRASHAMSA 

SHRESTHA Female 51 21 

Subject: BDS   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4217 26630 

BHUSHAN CHANDRA 

PRADHAN Male 83 1 

2 3456 23851 SHREYA SHRESTHA Female 78 2 

3 3598 26988 POOJA SHRESTHA Female 78 3 

4 3672 20744 MONIKA KUMAL Female 78 4 

5 3511 23716 RIYA PRADHAN Female 77 5 

6 3380 23539 AYUSH SHRESTHA Male 72 6 

7 3793 21266 OMIKA DANGOL Female 72 7 

8 3602 26737 MAMATA GURUNG Female 71 8 

9 4120 22206 ALINA SHRESTHA Female 60 9 

10 3391 26089 DEEPIKA DANGOL Female 57 10 

11 4242 22122 

SOBIYA SHRESTHA 

BHARI Female 51 11 

12 4802 26876 

PRASHAMSA 

SHRESTHA Female 51 12 

 

 

 

बैक भौचर तथा कागजात नबुझाएका उ2मेदवारह' 

1 3303 20559 MONIC POKHREL Male 83 98 

2 3356 27717 LIVA PRAJAPATI Female 50 4566 

3 3359 22421 

CHEWAN ACHARYA 

SHARMA Male 83 111 

4 3425 24262 CHADANI GIRI Female 56 3128 

5 3477 24365 SRIJANA NIROULA Female 50 4471 

6 3623 22331 BIMALA KHADKA Female 52 3962 

7 3739 21906 PRIYANKA SHARMA Female 80 216 

8 3846 20069 KIRAN CHANDRA PUN Male 80 192 

9 3987 20813 RAJAN YADAV Male 75 544 

10 4075 21283 MAHESHWOR ADHIKARI Male 77 418 

11 4233 20413 MAMATA Yadav Female 67 1340 

12 4264 23353 TATHYA SUNAR Female 72 832 



13 4314 22385 DIPESH SAH TELI Male 80 222 

14 4421 20739 NIRANJAN YADAV Male 74 614 

15 4434 28058 RIDIKA RIJAL Female 56 3214 

16 4472 20177 PREETI YADAV Female 54 3429 

17 4540 28045 PRERANA CHAUDHARY Female 61 2302 

18 4624 22980 BHANTU YADAV Male 75 569 

19 4665 27850 NISTHA KOIRALA Female 51 4349 

20 4713 23166 GANESH PARIYAR Male 66 1502 

21 4765 25238 KRITI SHRESTHA Female 51 4280 

22 4861 20317 SAMRACHANA THAPA Female 69 1115 

23 4865 27647 SRIJANA NEUPANE Female 67 1448 

24 4957 21858 SHIVANGI GUPTA LAKHER Female 63 1903 

 


